
Základní škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice, přijme odborně 

kvalifikovanou učitelku (učitele) na II. stupeň základní školy.  

 

Přijmeme na druhý stupeň odborně kvalifikovanou učitelku (učitele), aprobovanost může být i 

různorodější, částečně jde o výuku Matematiky a dále pak o možnost kombinovat další technické a  

přírodovědné předměty jako je Pracovní vyučování, Informatika, případně i Fyzika nebo Chemie, 

schopnost vyučovat Tělesnou výchovu je také vítána.   

Nabízíme možnost přizpůsobit i velikost úvazku od 0,5 výše. V případě vzájemné spokojenosti je 

otevřena i varianta trvalé pracovní pozice v našem pedagogickém kolektivu.  

Požadavky: platné odborné vzdělání, občanská bezúhonnost, pozitivní přístup a další potřebné 

pedagogické a osobnostní předpoklady pro náročnou pedagogickou práci. 

Nástup 25. 8. 2024. 

Kontakt pro zaslání CV a domluvu termínu schůzky:      Hynek.Kalhous@zsopatovice.cz 

Do emailu prosím uvést telefon, uchazeče budu kontaktovat. 

Mgr. Hynek Kalhous, 

ředitel školy 

 


